
UCHWAŁA Nr XXXI/310/2021 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 
z dnia 23 kwietnia 2021r.  

 

w sprawie nadania nazwy ulic dla dróg wewnętrznych w miejscowości Gorzyce Wielkie. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm./ w związku z art. 8 ust. 1 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2020 r., poz. 470 z późn. zm./ 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Nadaje się dla dróg wewnętrznych położonych w miejscowości Gorzyce Wielkie 

zlokalizowanych na działkach o numerach ewidencyjnych nazwy:  

1) działka 1180/2 – ul. Leszczynowa; 

2) działka 1173/3, 1172/2, 1173/6 -  ul. Lipowa; 

3) działka 1196/13, 1195/12 – ul. Kłosowa. 

 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic określonych w §1 przedstawia załącznik graficzny  

do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

U Z A S A D N I E N I E 

 

Przedłożony projekt nadania nazwy dla dróg wewnętrznych w miejscowości Gorzyce 

Wielkie realizuje zgłoszony wniosek Sołtysa Wsi oraz Rady Sołeckiej.  

Propozycja nazwy ulic została zaakceptowana przez Wójta Gminy  

Ostrów Wielkopolski. 

Działki wymienione w uchwale są w ewidencji gruntów i budynków oznaczone 

symbolem” dr” i stanowią własność Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski. 




		2021-04-27T13:35:47+0200




